Начисление Бонусов осуществляется с коэффициентом 5 (пять) за операции одной Категории, по 

которой были совершены Квалифицируемые операции или Операции ЖКУ на максимальную 

общую сумму за Отчетный период; 

3.10.2.  Максимальный размер Бонусов в Категории за Отчетный период составляет 1 500 (одна тысяча 

пятьсот) Бонусов; 

3.10.3. Начисление Бонусов осуществляется с коэффициентом 1 (один) за оставшуюся сумму 

Квалифицируемых операций (все МСС-коды, кроме исключений, указанных в п.3.33 Правил) в 

Отчетном периоде. 

3.10.4. Максимальный размер Бонусов за Отчетный период на одну Дебетовую карту составляет 10 000

[...]

Счет;  

• в течение 90 (девяносто) календарных дней после формирования вышеуказанного заявления, 

совершить Квалифицируемые операции на сумму не менее 5 000 (пяти тысяч) рублей. 

4.2. Порядок начисления Бонусов: 

•  размер начисления составляет 1 500 (одна тысяча пятьсот); 

• зачисляется только 1 (один) раз на Бонусный счёт не позднее окончания следующего 

календарного месяца после выполнения условий п.4.1. Правил. 

5. Бонусы за кредит 

5.1. Для получения Бонусов Клиенту в течение 90 (девяносто) календарных дней, начиная с даты